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Vyzivové informacie z nimm2 Smilegummi Cola Buddies

Poslednd tiprava: 14.05.2024
VyZivové informacie
Vyzivové lidaje
Energia
Tuky
z toho nasytené mastné kyseliny
Sacharidy
z toho cukry
Bielkoviny

Sol

*Referencny prijem priemerného dospelého (8400 k/2000 kcal)

Vitaminy

Niacin

Vitamin E

Kyselina pantoténova
Vitamin B6

Biotin

Vitamin B12

Ovocné Zelé s vitaminmi a kolovou prichutou.

Na100g

1416 kJ / 333 kcal
0,29

01g

76,19

5259

579

0119

Vitaminy na100 g
15,6 mg

10,3 mg

7,4 mg

1,5 mg

50 pg

2,2 ug

V porcia (20 g) Na porcia %*
283 kJ / 67 kcal 3%
<0,1g <1%

<01g <1%

15,2 g 6%

10,5 g 12%

11g 2%

0,029 <1%

% denna referenéna hodnota prijmu na 100g
98

86

123

107

100

88

ZloZenie: glukézovy sirup, cukor, jedla Zelatina, ovocnéa Stava z koncentratu (5 %) (hrozno, baza), kyseliny (kyselina citrénové, kyselina mliecna),
karamelizovany cukrovy sirup, arémy, rastlinné koncentraty (¢ierna mrkva, spirulina), niacin, vitamin E, kyselina pantotenovd, vitamin B6, farbiace extrakty
(paprikovy extrakt, extrakt z kurkumy); biotin, vitamin B12, leStiace latky (karnaubsky vosk, biely a Zlty vceli vosk).

Moze tiez obsahovat mlieko.

Komentar

Udaje o prisadach a zaokrihlené priemerné vyZivové hodnoty sa vztahujl na aktudlne receptiry. Pri zmenach méZe byt vyrobok v predaji dostupny v
doterajSom alebo v novom zloZeni, takze odporticame pri porovndvani venovat pozornost ddajom na obaloch. Odchylky mézu v prechodnom obdobf vyplyvat
aj z novych zékonnych predpisov alebo zmenenych rémcovych podmienok.
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